
Jméno a příjmení: Tereza Chudobová

Název postu, o který se kandidát hodlá ucházet: Pokladní

Text  prezentace,  v  němž  kandidát  upřesní  svůj  profil,  vztah  k asociaci  a program.
Text nesmí  být delší než 1800 znaků vč. mezer: 

Do Francie jsem přijela už před více než rokem, ale po celou tu dobu se pořád aktivně snažím uchovávat si úzký kontakt s českou kulturou a zemí 
jako takovou. Celý rok jsem tedy pracovala jako dobrovolník v České škole bez hranic v Paříži a ráda bych našla další uplatnění. Pozice pokladní je 
pro mě, jakožto bakaláře v oboru účetnictví a daně, ideální příležitost použít své znalosti z dob studií a získat praxi pro mé případné další povolání.
Svou aktivitou bych ráda pomohla organizaci, která svým působením dělá život Čechů ve Francii jednodušším.


